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Miljøtilsyn hos Amir Autoophug ApS, Industriholmen 45  

 

Hvidovre Kommune, Center for Plan- og Miljø har d. 18. februar 2020 været 

på miljøtilsyn hos Amir Autoophug ApS på Industriholmen 45.  

 

Karrar fra Amir Autoophug ApS samt Helle Buus og Grethe Jensen fra 

Hvidovre Kommune var tilstede under tilsynet.  

 

Virksomheden er omfattet af brugerbetalingsbekendtgørelsen1 og har en 

miljøgodkendelse dateret 24. juli 2012 samt tillæg til miljøgodkendelse af 8. 

juli 2014. Hvidovre Kommune vil revurdere miljøgodkendelsen i løbet af 

2020. 

 

Tilsynet var et prioriteret tilsyn, og der blev ført tilsyn med udvalgte aktiviteter 

baseret på henstillinger fra tilsyn i 2019.  

 

Håndhævelser 

Der blev på tilsynet meddelt følgende håndhævelser 

Type Beskrivelse af håndhævelse  

henstilling kopi af indsamlingsaftalerne med H. J. 

Hansen, Avista og Marius Pedersen skal 

indsendes senest den 3. marts 2020 

 

Bemærkninger til virksomhedens miljøforhold 

Tilsynet gav anledning til følgende bemærkninger: 

 

Belægninger 

Der var lagt jernplader ud over en del af belægningen ved tilsynet i 2019. Der 

er normalt lagt jernplader ud pga. ujævnhederne, som gør det svært at køre 

med truck. Efter aftale var pladerne fjernet ved tilsynet d. 18. februar 2020. 

Asfaltbelægningen var ujævn, og der var lunker i belægningen. Området 

under jernpladerne var repareret med beton. Der stod vand i revnerne i asfalt 

og beton. Det havde regnet dagen før tilsynet, men ikke på selve dagen. 

Revnerne vurderes ikke at være gennemgående, men virksomheden skal 

inspicere belægningerne regelmæssigt.  

 

Mærkning af biler 

                                                 
1 Bekendtgørelse nr 1475 af 12/12/2017 om brugerbetaling 
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Det er et krav i miljøgodkendelsen, at biler er mærket, så det fremgår om de 

er miljøbehandlet. Dette krav var opfyldt for de fleste biler ved tilsynet i 

februar 2020, hvor skrotbiler var markeret med påskrift i gul tusch. 

 

Spildbakker  

En enkelt spildbakke var kvart fyldt med olie ved tilsynet i 2019. Hvidovre 

Kommune bemærkede, at spildbakken var tømt ved tilsynet i februar 2020.  

 

Affald 

Amir Autoophug har aftaler om afhentning af affald med Avista Oil, H. J. 

Hansen og Marius Pedersen. Hvidovre Kommune vil gerne have kopi af 

indsamlingsaftalerne med Avista Oil, H. J. Hansen og Marius Pedersen 

hurtigst muligt og senest den 3. marts 2020.  

 
 
 
 

 

 

Med venlig hilsen 

 

   

Helle Buus   

 

 


